
Zarządzenie Nr 87/2020 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 11.03.2020 
 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 
 

Na podstawie art. 19 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U  
z 2007 r. Nr 89, poz. 590 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Kołaczkowie pod 

przewodnictwem Wójta Gminy, zwanej dalej „ Zespołem Gminnym” 
2. W skład Zespołu Gminnego wchodzą: 

1) Przewodniczący Gminnego Zespołu – Wójt Gminy Kołaczkowo 
2) Zastępca Przewodniczącego Gminnego Zespołu – Sekretarz Gminy 
3) Członkowie: 

- Skarbnik Gminy 
- Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i mieszkaniowej w Kołaczkowie 
- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie 
- Kierownik Referatu oświaty 
- Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie 
- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
- Pracownik ds. Obywatelskich, ewidencji ludności, zdrowia, kultury i sportu 
- Pracownik ds. Ochrony środowiska 
- Pracownik ds. Ewidencji Działalności Gospodarczej i Rolnictwa 
- Pracownik ds. ZK, OC, AK i Spraw wojskowych 

4) Przewodniczący Gminnego Zespołu oraz jego zastępca, stosownie do zaistniałej 
sytuacji mogą doraźnie włączyć do pracy w Gminnym Zespole osoby nie będące 
członkami Gminnego Zespołu. 

 

§ 2. 
Do zadań Gminnego Zespołu należy: 

− ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 
publiczne i prognozowanie tych zagrożeń,  

− przygotowanie propozycji działań i przedstawienie Wójtowi wniosków dotyczących 
wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w planie reagowania kryzysowego,  

− przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami, 
− opiniowanie Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego.  

 

§ 3. 
Funkcjonowanie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego finansowane jest ze środków 
budżetu Gminy. 

 

§ 4. 
Obsługę kancelaryjno - biurową Gminnego Zespołu zapewni pracownik ds. obrony cywilnej 
tutejszego urzędu. 

 

§ 5. 
Traci moc Zarządzenie Nr 128/2010 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 21 września 2010 r.  
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


